
  Türkiye Büyükler ve Veteranlar Karate Şampiyonası ile 

  Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri 
 

Müsabaka Talimatı 
  

Müsabakanın Yeri                  UŞAK - Atatürk Spor Salonu 

Müsabakanın Tarihi 19-20-21 Ocak 2012 

Seçme Tarihi ve Saati 22 Ocak 2012 Pazar – Saat 09.30 

Tartı Tarihi ve Saati Müsabaka Programında Belirtilecektir. 

Büyükler Kata Kayıtları ve Kafile Listelerin Alınması 19 Ocak Perşembe - Saat 09.00 ile 11.00 arası 

Veteranlar Kata-Kumite Kayıtları 21 Ocak Cumartesi - Saat 09.00 ile 11.00 arası 

Büyüler Kata Kuraları Çekimi ve Teknik Toplantı 19 Ocak Perşembe - Saat 12.00 

Hakem Bilgilendirme Toplantısı 19 Ocak Perşembe - Saat 12.45 

 
20 Ocak Cuma - Saat 09.00 

Müsabaka Başlama Saati  19 Ocak Perşembe - Saat 13.30 

 
20 Ocak Cuma - Saat 09.30 

                                                21 Ocak Cumartesi - Saat 09.30 

Açılış Seremonisi 19 Ocak Perşembe - Saat 17.00 

Kuşak Durumu                         Mavi kuşak ve Üstü 

YAŞ GRUPLARI ve KİLOLAR 
 

Büyükler 
 Bay-Bayan Kata 16 yaş ve üzeri (10 MAYIS 1996 DOĞ. ÖNCE DOĞANLAR) 

Bay-Bayan Kumite 18 yaş ve üzeri (10 MAYIS 1994 DOĞ. ÖNCE DOĞANLAR) 

KİLOLAR : 

                                          BAY KUMİTE                      BAYAN KUMİTE 

                                    -60, -67, -75, -84, +84                   -50, -55, -61, -68, +68 

Veteranlar Bay - Bayan Kata ve Kumite 
35-40 Yaş Arası Şubat 1972 ile Ocak 1977 doğumlular  

41-45 Yaş Arası Şubat 1967 ile Ocak 1972 doğumlular  

46-50 Yaş Arası Şubat 1962 ile Ocak 1967 doğumlular  

51 Yaş ve Üzeri Ocak 1962 ve üstü doğumlular  

 
Not a) Türkiye Şampiyonası; Büyükler Avrupa Şampiyonası Aday Kadrosunun Tespiti İçin Yapılacaktır.  
       b) Türkiye Şampiyonasının ardından 22 Ocak Pazar günü Milli Takım Seçmeleri yapılacaktır. Seçmelere katılacak sporcular Teknik Kurul 
tarafından müsabakalarda belirlenecektir. 
       c) Tüm kategorilerde ellik, ayak koruyucu, kaval kemiği koruyucu, dişlik ve vücut koruyucu mecburidir.  
       d) Bölge seçmeleri yapılmayacaktır. İller Şampiyonaya kontenjansız katılabileceklerdir. 
 
        

TEKNİK TALİMATLAR 

 
1 -  Müsabakalar W.K.F. ve T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2 -  Müsabakada Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2012 yılı vizeli olacaktır. 
3 -  Antrenörler 2012 yılı vizeli olup,  resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını 
boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 
4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerinde sporcuların kategorilerini (Kata-Kumite) kilolarını ve kulüplerini belirterek İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. 
Kafile Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafileler listelerin orijinalleri ile birlikte 1 adet fotokopisini de Organizasyon Komitesine teslim edecektir. Kafile 
Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara katılamayacaktır. 
5 -  Tartılar kontrol tartısı niteliğinde olup; talimatta belirtilen saatler dışında yapılmayacaktır. Tartıya girecek sporcular Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik 
Kartı ile Lisanslarını tartıda ibraz etmek zorundadırlar. Tartının uzatılma süresi yetkisi Organizasyon Kuruluna aittir. Tartıya isteyen Antrenörler katılabilirler. Tartılar 
bittikten sonra ve Kontrol listeleri askıdan kaldırıldıktan sonra tartı ile ilgili itirazlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
6 - Kilolarda kesinlikle tolerans tanınmayacaktır.  
7 -  Kata kayıtları talimatta belirtilen saatlerde yapılacak olup, Kata müsabakalarına katılacak olan sporcuların Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile 
Lisansları Antrenör veya idareciler tarafından kayıt esnasında Organizasyon Kuruluna teslim edilecektir. Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisansı ibraz edilmeyen 
Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. Bütün lisanslar müsabaka bitinceye kadar Organizasyon Kurulunda kalacaktır. Müsabaka sonunda kafilelerin 
lisansları, kafile listesinde belirtilen yetkili idareci ve ya Antrenörler tarafından Organizasyon Kurulundan alınacaktır. Sporcu katılmayacağı halde kata kaydı yaptıran 
antrenörler Organizasyon Kurulu tarafından Disiplin Kuruluna sevk edileceklerdir. 
8 - Müsabakanın yapıldığı il imkânları müsait ise, a) Yeteri kadar tatami ayarlayacaktır. Yeteri kadar tatamileri yoksa tatamiler Türkiye Karate Federasyonunca 
Müsabakanın yapıldığı ile gönderilecektir. b) Müsabaka alanı dışında sporcuların ısınma alanı ayarlayacaktır. c) Müsabaka süresince saha komiserliği yapabilecek 4 
görevli bulunduracaktır. d) Müsabaka alanını çevreleyecek panolar ayarlanacaktır. e) Organizasyon Kurulu odası, Bay ve bayan hakem odaları ile bay ve bayan 
sporculara yeteri kadar soyunma odaları ayarlanıp odaların kimlere ait olduğunu belirten yazılar yazılacak. f) Müsabakalarda kullanılmak üzere 1 Bilgisayar, 2 Yazıcı, 
1 Fotokopi Makinesi en az 5 top kâğıt, 1 Zımba ve teli, delgeç 5 adet dosya 60 adet A–4 zarf ile 2 Doktor ve Ambulans temin edilecektir. 
9 -  Müsabakalarda İlk 4 dereceye giren sporcular ile 01–15 arası 1 Antrenör, 16 - 30 arası 2 Antrenör, 31–75 arası 3 Antrenör ile 76 ve yukarısı için 4 Antrenöre 
Harcırahları Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığınca karşılanacak olup; Dereceye giremeyen sporcuların ve idarecilerin harcırahları kendi İl Müdürlüklerince 
karşılanabilir. 
10 -  Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 100 TL. Makbuz 
Karşılığında yapılacaktır. 
11 -  Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri müsabaka başlamadan önce salon içerisinde görünür bir yerde asılacak ve anons edilecektir. Müsabaka günü kura 
çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler.  
12– Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. Aksi davrananlardan Antrenör ve 
Sporcu sorumludur. Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular Karate elbisesi ve ya Eşofman giyineceklerdir. 
13 -  Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir. 


